Công ty tôn trọng và không cản trở việc thành lập, hoạt động của các tổ chức chính trị, tổ 

chức chính trị - xã hội; đồng thời tạo điều kiện để người lao động tham gia các tổ chức này. 
CHƯƠNG II 

VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG 
Điều 7. Vốn điều lệ:  
1. Vốn điều lệ đăng ký hiện nay của Công ty là : 27.200.000.000 đồng (bằng chữ: hai mươi bảy tỷ, 

hai trăm triệu đồng chẵn) được chia thành 2.720.000 cổ phần với mệnh giá là 10.000 đồng/cổ phần.  
2. Công ty có thể thay đổi vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và phù hợp 

với các quy định của pháp luật . 
3. Công ty có quyền phát hành cổ phần, trái phiếu và các loại chứng khoán khác khi được Đại